
 

BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG TRÌNH 

 MTQG VÀ XÂY DỰNG ĐÔ THỊ  

VĂN MINH TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI  

NÔNG THÔN MỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 Số:       /QĐ-VPĐP 
 Hà Tĩnh, ngày      tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Quản trị Trang thông tin điện tử 

Văn phòng Điều phối nông thôn mới Hà Tĩnh  

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC  

TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TỈNH HÀ TĨNH 

 
 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 

về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; số 

43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực 

tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà 

nước; số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ 

Internet và thông tin trên mạng; số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 về sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính 

phủ; 

 Căn cứ Quyết định số 3232/QĐ-UBND ngày 07/12/2023 của UBND tỉnh 

về việc kiện toàn Văn phòng Điều phối thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

xây dựng nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh; Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành 

chính - Tổng hợp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Quản trị Trang thông tin điện Văn phòng Điều phối 

thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới Hà Tĩnh (gọi 

tắt là Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Đặng Đình Giang, Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp: Tổ 

trưởng; 

2. Ông: Ngô Đức Thắng, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp: Thành 

viên; 

3. Ông: Phan Hữu Hoàng, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ: Thành viên; 

4. Bà: Trương Bích Huệ, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ: Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Hồng Thúy, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp:  

Thành viên; 

6.  Bà: Bùi Thị Tú, Phụ trách Kế toán: Thành viên. 



Điều 2. Tổ quản trị có nhiệm vụ:  

- Cập nhật, đăng tải thông tin lên Trang thông tin điện tử. Đảm bảo duy trì 

hệ thống Trang thông tin điện tử hoạt động thường xuyên, an toàn; Kiểm tra, 

kiểm soát và giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình hoạt động của Trang 

thông tin điện tử; Tham mưu, đề xuất mở rộng, nâng cấp Trang. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Chánh Văn phòng Điều phối nông 

thôn mới tỉnh giao. 

Tổ Quản trị làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng chế độ phụ cấp 

theo quy định hiện hành; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân 

công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các Phòng: Hành chính – Tổng hợp ; Nghiệp vụ; các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng; 

NTM tỉnh; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

           CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Việt 

 

 

 


		2024-03-04T16:13:17+0700


		2024-03-04T16:52:42+0700


		2024-03-04T16:52:57+0700


		vpdpntm@hatinh.gov.vn
	2024-03-04T16:53:15+0700




